ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF nº 03.707.171/0001-43.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA, PARA
ATENDER OS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRÔMINIO HISTÓRICO
DE CORUMBÁ.

Valor: R$ 587.190,00 (quinhentos e oitenta e sete mil cento e noventa reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Gestão 48 - Fundação Da Cultura e do Patrimônio Histórico De Corumbá.

6120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00.00 - Outros Serviços de terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

- EPP, inscrita sob o CNPJ nº 07.705.770/0001-89. Objeto: contratação de empresa especializada em executar
intervenções em bens históricos para a realização de serviços de manutenção e reparos na praça do porto geral no
Município de Corumbá-MS. Valor Global: R$ 117.686,18 (cento e dezessete mil seiscentos e oitenta e seis reais e dezoito
centavos), vigência de 12 (doze) meses e execução de 180 (cento e oitenta)dias. Dotação Orçamentária: 37.91 - Fundo
Municipal de Preservação do Patrimônio Hist. e Cultural de Corumbá; 6242 - Proteção e Recuperação de Patrimônio
Histórico Cultural, 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.